
MESTNA OBČINA PTUJ
MESTNI SVET

Na podlagi 31. člena Zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno prečiščeno besedilo, 25/08, 
98/09 – ZIUZGK, 36/10, 62/10 – ZUPJS, 94/10 – ZIU, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 55/17 in 18/21), 
24. in 31. člena Zakona o uveljavljanju pravic iz javnih sredstev (Uradni list RS, št. 62/10, 40/11, 40/12 – 
ZUJF, 57/12 – ZPCP-2D, 14/13, 56/13 – ZŠtip-1, 99/13, 14/15 – ZUUJFO, 57/15, 90/15, 38/16 – odl. US, 
51/16 – odl. US, 88/16 , 61/17-ZUPŠ, 75/17, 64/18, 77/18, 47/19, 189/20-ZFRO in 54/22-ZUPŠ-1), 78. 
člena Zakona za uravnoteženje javnih financ (Uradni list RS, št. 40/12, 96/12 – ZPIZ-2, 104/12 – 
ZIPRS1314, 105/12, 25/13 – odl. US, 46/13 – ZIPRS1314-A, 56/13 – ZŠtip-1, 63/13 – ZOsn-I, 63/13 – 
ZJAKRS-A, 99/13 – ZUPJS-C, 99/13 – ZSVarPre-C, 101/13 – ZIPRS1415, 101/13 – ZDavNepr, 107/13 – 
odl. US, 85/14, 95/14, 24/15 – odl. US, 90/15, 102/15, 63/16 – ZDoh-2R, 77/17 – ZMVN-1, 33/19 – ZMVN-
1A, 72/19, 174/20 – ZIPRS2122 in 139/22 – ZSPJS-AA), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen 
programov v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 77/05, 120/05, 93/15 in 59/19) in 12. 
člena Statuta Mestne občine Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, št. 9/07 in 14/20) je Mestni svet 
Mestne občine Ptuj na 9. redni seji, dne 23. 10. 2023, sprejel

 SKLEP
o spremembah Sklepa o uskladitvi cen programov predšolske vzgoje v Vrtcu Ptuj 

1. člen
V Sklepu o uskladitvi cen programov predšolske vzgoje v Vrtcu Ptuj (Uradni vestnik Mestne občine Ptuj, 
št. 2/23 se v 1. členu v Tabeli pod zaporedno številko 4 popravi naziv in spremeni cena razvojnega 
oddelka, tako da se glasi:
»

Dnevni programi (6-9 ur) Cena/otroka
v EUR

4. Oddelek s prilagojenim programom – OŠ dr. 
Ljudevita Pivka, Vrtec Pivkolin

1.262,96

 «.

2. člen
V 7. členu se prvi odstavek spremni tako, da se glasi: 
» (1) Starši lahko izpišejo otroka iz vrtca na podlagi izpisnega obrazca. Obrazec je možno oddati na upravi 
vrtca osebno, po klasični pošti ali na uradni elektronski naslov vrtca. Izpis otroka iz vrtca je možen samo 
vsakega zadnjega dne v mesecu. V kolikor se vloga za izpis otroka odda do 20. v tekočem mesecu, izpis 
prične veljati zadnjega dne tekočega meseca. V kolikor je vloga za izpis oddana po 20. v tekočem 
mesecu, je izpis mogoč šele zadnjega dne naslednjega meseca.«.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Mestne občine Ptuj, uporabljati pa se 
začne 1. 11. 2023.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2010-01-3387
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2011-01-1910
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-1700
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2012-01-2410
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-0370
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-2139
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2013-01-3548
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-0505
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-2374
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3503
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-1639
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2016-01-2254


Številka: 410-8/2023-16
Številka seje: 900-47/2023
Datum: 23. 10. 2023

 
Nuška Gajšek
      županja


	10. Sklep o spremembah Sklepa o uskladitvi cen programov predšolske vzgoje v Vrtcu Ptuj.doc

		2023-10-24T08:54:38+0200




